
02.10.2023, 155
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ ДЗМ "МК № 1"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 02.10.2023 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Анестезиология и реаниматология 

Председательствовал: С. С. Засимова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Г. Р. Шаипова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Е. Назаров
(И.О. Фамилия)

П. А. Алибекова
(И.О. Фамилия)

С. С. Герасимова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Соловьева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Анестезиология и реаниматология

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абрамова Дарья Сергеевна Сдано
2. Агафонова Дарья Владимировна Сдано
3. Басова Александра Максимовна Сдано
4. Бегалиева Ганджина Джумахоновна Сдано
5. Бежин Виталий Григорьевич Сдано
6. Бею Виктор Викторович Сдано
7. Боброва Наталья Вячеславовна Сдано
8. Бодяк Анна Ивановна Сдано
9. Бондаренко Валерия Юрьевна Сдано

10. Воликов Виктор Юрьевич Сдано
11. Волохова Анастасия Викторовна Сдано
12. Вранчан Наталья Сергеевна Сдано
13. Гереева Эльвира Арсеновна Сдано
14. Гильманова Диляра Мансуровна Сдано
15. Головацкая Александра Олеговна Сдано
16. Горбунова Марина Владимировна Сдано
17. Гюлечова Алина Надировна Сдано
18. Душеина Ольга Сергеевна Сдано
19. Дьяченко Александра Германовна Сдано
20. Елизарьева Владислава Николаевна Сдано
21. Есенин Даниил Алексеевич Сдано
22. Жигарев Иван Михайлович Сдано
23. Жигарева Мария Александровна Сдано
24. Жумабаева Наргиза Рашутовна Сдано
25. Зиявутдинова Диана Махачевна Сдано
26. Иванова Вера Алескандровна Сдано
27. Иванова Дарина Дмитриевна Сдано
28. Кайратбек кызы Айнура Сдано
29. Карпенко Александра Алексеевна Сдано
30. Карцева Анастасия Михайловна Сдано
31. Колесникова Марина Александровна Сдано
32. Крапивина Ольга Николаевна Сдано
33. Кузнецова Алина Александровна Сдано
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34. Кузьмина Виктория Дмитриевна Сдано
35. Курбанова Алина Анзоровна Сдано
36. Курганская Екатерина Николаевна Сдано
37. Лазарева Анна Александровна Сдано
38. Левашова Ирина Сергеевна Сдано
39. Лобанова Анастасия Петровна Сдано
40. Луканина Елена Анатольевна Сдано
41. Лупушор Кристина Геннадьевна Сдано
42. Лычева Татьяна Сергеевна Сдано
43. Ляшенко Татьяна Владимировна Сдано
44. Магомедова Луарат Асхабовна Сдано
45. Мальцева Екатерина Евгеньевна Сдано
46. Мангушева Алсу Рифатовна Сдано
47. Мараева Дарья Игоревна Сдано
48. Матвеева Мария Дмитриевна Сдано
49. Матвеенко Анна Константиновна Сдано
50. Мащенко Мария Владимировна Сдано
51. Меньшутин Сергей Владимирович Сдано
52. Мерзликина Анна Сдано
53. Митяева Ирина Алексеевна Сдано
54. Мусиченко Анна Эдуардовна Сдано
55. Одинцова Анастасия Вячеславовна Сдано
56. Павлова Дарья Артемовна Сдано
57. Пазина Евгения Сергеевна Сдано
58. Папазян Юлия Олеговна Сдано
59. Парфенова Светлана Валериевна Сдано
60. Пономаренко Алина Тимофеевна Сдано
61. Прохорова Татьяна Юрьевна Сдано
62. Расулова Муниса Шамсиддиновна Сдано
63. Рублева Ангелина Алексеевна Сдано
64. Руденко Светлана Александровна Сдано
65. Русанова Юлия Андреевна Сдано
66. Савина Ирина Евгеньевна Сдано
67. Савина Ксения Игоревна Сдано
68. Сайпудинова Эльмира Курбановна Сдано
69. Саруханян Милена Арутюновна Сдано
70. Седова Светлана Павловна Сдано
71. Смолинова Вера Анатольевна Сдано
72. Смолова Светлана Федоровна Сдано
73. Струнина Олеся Германовна Сдано
74. Тагибекова Замина Салиховна Сдано
75. Шевченко Николай Николаевич Сдано
76. Шепелевич Кристина Игоревна Сдано
77. Шилов Александр Валерьевич Сдано
78. Щербитов Илья Геннадьевич Сдано
79. Янцен Надежда Алексеевна Сдано
80. Раду Юлиан Не сдано
81. Добросоцкая Екатерина Алексеевна Не сдано
82. Федоров Игорь Сергеевич Не сдано
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83. Богатых Дмитрий Владимирович Не сдано
84. Курбанов Камиль Курбанович Не сдано
85. Блинова Инна Геннадьевна Не сдано
86. Янина Анна Александровна Не сдано
87. Онтикова Наталья Васильевна Не сдано
88. Полот кызы Минура Не сдано
89. Махтаев Абдулгамид Махтайкадиевич Не сдано
90. Хапский Вадим Валерьевич Не сдано
91. Торосян Арарат Саятович Не сдано
92. Абакаров Магомедали Юсупович Не сдано
93. Бусуёк Кристина Александровна Не сдано
94. Колесникова Марина Владимировна Не сдано
95. Чернышева Анастасия Владимировна Не сдано
96. Слесарева Ксения Романовна Не сдано
97. Магомедова Луиза Арсеновна Не сдано
98. Кузнецова Анна Васильевна Не сдано
99. Душеина Анастасия Сергеевна Не сдано

100. Шахрунабиева Анжела Шамильевна Не сдано
101. Дробышева Анна Олеговна Не сдано
102. Андреева Диана Ильинична Не сдано
103. Пряхина Елена Олеговна Не сдано
104. Ходотович Валерия Валерьевна Не сдано
105. Султанова Кишинев Курбаналиевна Не сдано
106. Малахова Анастасия Романовна Не сдано
107. Васильева Анна Александровна Не сдано
108. Садои Нана Джакевна Не сдано
109. Юзбекова Карина Андреевна Не сдано
110. Набиева Гюнель Гисмат кызы Не сдано
111. Деревцов Олег Вадимович Не сдано
112. Иванова Марина Владимировна Не сдано
113. Гарибова Сакина Фарман Кызы Не сдано
114. Коккезова Айша Умаровна Не сдано
115. Земляникина Надежда Леонидовна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Анестезиология и реаниматология

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абрамова Дарья Сергеевна 03.10.2023
2 Агафонова Дарья Владимировна 03.10.2023
3 Басова Александра Максимовна 03.10.2023
4 Бегалиева Ганджина Джумахоновна 03.10.2023
5 Бежин Виталий Григорьевич 03.10.2023
6 Бею Виктор Викторович 03.10.2023
7 Боброва Наталья Вячеславовна 03.10.2023
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8 Бодяк Анна Ивановна 03.10.2023
9 Бондаренко Валерия Юрьевна 03.10.2023

10 Воликов Виктор Юрьевич 03.10.2023
11 Волохова Анастасия Викторовна 03.10.2023
12 Вранчан Наталья Сергеевна 03.10.2023
13 Гереева Эльвира Арсеновна 03.10.2023
14 Гильманова Диляра Мансуровна 03.10.2023
15 Головацкая Александра Олеговна 03.10.2023
16 Горбунова Марина Владимировна 03.10.2023
17 Гюлечова Алина Надировна 03.10.2023
18 Душеина Ольга Сергеевна 03.10.2023
19 Дьяченко Александра Германовна 03.10.2023
20 Елизарьева Владислава Николаевна 03.10.2023
21 Есенин Даниил Алексеевич 03.10.2023
22 Жигарев Иван Михайлович 03.10.2023
23 Жигарева Мария Александровна 03.10.2023
24 Жумабаева Наргиза Рашутовна 03.10.2023
25 Зиявутдинова Диана Махачевна 03.10.2023
26 Иванова Вера Алескандровна 03.10.2023
27 Иванова Дарина Дмитриевна 03.10.2023
28 Кайратбек кызы Айнура 03.10.2023
29 Карпенко Александра Алексеевна 03.10.2023
30 Карцева Анастасия Михайловна 03.10.2023
31 Колесникова Марина Александровна 03.10.2023
32 Крапивина Ольга Николаевна 03.10.2023
33 Кузнецова Алина Александровна 03.10.2023
34 Кузьмина Виктория Дмитриевна 03.10.2023
35 Курбанова Алина Анзоровна 03.10.2023
36 Курганская Екатерина Николаевна 03.10.2023
37 Лазарева Анна Александровна 03.10.2023
38 Левашова Ирина Сергеевна 03.10.2023
39 Лобанова Анастасия Петровна 03.10.2023
40 Луканина Елена Анатольевна 03.10.2023
41 Лупушор Кристина Геннадьевна 03.10.2023
42 Лычева Татьяна Сергеевна 03.10.2023
43 Ляшенко Татьяна Владимировна 03.10.2023
44 Магомедова Луарат Асхабовна 03.10.2023
45 Мальцева Екатерина Евгеньевна 03.10.2023
46 Мангушева Алсу Рифатовна 03.10.2023
47 Мараева Дарья Игоревна 03.10.2023
48 Матвеева Мария Дмитриевна 03.10.2023
49 Матвеенко Анна Константиновна 03.10.2023
50 Мащенко Мария Владимировна 03.10.2023
51 Меньшутин Сергей Владимирович 03.10.2023
52 Мерзликина Анна 03.10.2023
53 Митяева Ирина Алексеевна 03.10.2023
54 Мусиченко Анна Эдуардовна 03.10.2023
55 Одинцова Анастасия Вячеславовна 03.10.2023
56 Павлова Дарья Артемовна 03.10.2023
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57 Пазина Евгения Сергеевна 03.10.2023
58 Папазян Юлия Олеговна 03.10.2023
59 Парфенова Светлана Валериевна 03.10.2023
60 Пономаренко Алина Тимофеевна 03.10.2023
61 Прохорова Татьяна Юрьевна 03.10.2023
62 Расулова Муниса Шамсиддиновна 03.10.2023
63 Рублева Ангелина Алексеевна 03.10.2023
64 Руденко Светлана Александровна 03.10.2023
65 Русанова Юлия Андреевна 03.10.2023
66 Савина Ирина Евгеньевна 03.10.2023
67 Савина Ксения Игоревна 03.10.2023
68 Сайпудинова Эльмира Курбановна 03.10.2023
69 Саруханян Милена Арутюновна 03.10.2023
70 Седова Светлана Павловна 03.10.2023
71 Смолинова Вера Анатольевна 03.10.2023
72 Смолова Светлана Федоровна 03.10.2023
73 Струнина Олеся Германовна 03.10.2023
74 Тагибекова Замина Салиховна 03.10.2023
75 Шевченко Николай Николаевич 03.10.2023
76 Шепелевич Кристина Игоревна 03.10.2023
77 Шилов Александр Валерьевич 03.10.2023
78 Щербитов Илья Геннадьевич 03.10.2023
79 Янцен Надежда Алексеевна 03.10.2023

Председатель С. С. Засимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. Е. Назаров
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Г. Р. Шаипова
(подпись) (И.О. Фамилия)

8




